СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

13 июля 2020 года  № 39/1

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Солнцево от 9 сентября 2014

года № 11/1

В целях совершенствования депутатской деятельности    Совет депутатов

муниципального округа Солнцево решил:

1.  Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального

округа Солнцево от 9 сентября 2014 года № 11/1 «О Регламенте Совета

депутатов муниципального округа Солнцево»:

Пункт 6 статьи 14   приложения к решению дополнить абзацем

следующего содержания:

 «В случае наступления обстоятельств непреодолимой силы (в том числе:

стихийные бедствия, эпидемии, пандемии, введения  чрезвычайного

положения) глава муниципального округа  может принять решение о

проведении заседания Совета депутатов с использованием видеоконференц-

связи.».

2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Солнцево Верховича В.С.

Глава муниципального

округа Солнцево                                        В.С. Верхович